{

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Майкорская средняя общеобразовательная школа)

619t84, Пермский край, Юсьвинский рйон, поселок Майкор, улица Леттина" дом 98, тел.8 (34246)26290

Приказ

01.09.2025 г. j\ц 232

О назначении педагога-навигатора
проекта <<Билет в будущее>>

. . В целях реализации проекта <<Билет в будущее> в рамках федерального проекта <<Успех
каждого ребенка>>, национztльного проекта <Образование>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогом-навигатором проекта <<Билет в будущее> следуюIщ.Iх.кJIассIIьD(

руководителей:

1.1. Лунегову Т.П., кJIассного руководителя 9 кб> кJIасса;
1.2.Ведерникову Н.С., классного руководитеrrя б <<о> кJIасса;
1.3.Якимову Ю.Н., кJIассного руководителя б кб> кJIасса.

2. Педагогаirл-н€lвигаторtll\d:

2. 1 .Пройти курсы повышения.квlirификации в раь{ках реапизации проекта;
2.2..ЕженедельЕо обновлять иЙформацию.о ходе реаJIизащии процрilNlмы в JIиЕIЕом кабинете;
2.3.ОбеопеIIить }частие обучаrощихся в'профеосионаJIьньD( пробах и экскурсиях;
2.4.Контроrп.Iровать прохождение обуrающимися гrрофессиоЕtlльЕого тестировtlЕия.

3. Контроль испоff{еЕия приказа_на Горюнову Олъгу Анатодьевну, заN{естfiтеля директсра.

Руководитель оргаЕизации fiцректор Е.Н. Якина
(:;1.1чная фасшифровка подrиси)

" 01 " сентября 20 25 r.С приказом работник ознакомлен С.А.IЪрюнова

С приказом работник ознакомлен

(Pacilt,1ttPpoBKa riолписи)

T'.ll, Луllегова " 01 " сешгября 20 25 r.
(лична.{'п-одписьJ

п-/-
(Расrпифровка подписи)

f{.C,8елерникова 4 0l " сев:гября 20 25 r,

Ю"Н. Якrтмова " 01 " сентября 20 25 r.

С приказом работник ознакомлеп

С приказом работник ознакомлен

(личная

*, подписи)

L

\_